
ZARZĄDZENIE NR B.120.23.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 513 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.53.2023 z dnia 
20.03.2023 r oraz Uchwałą nr IV/2/2022 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Miasta Bierunia w związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B76635B6-2782-49EE-99A7-F22BDD204511. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

852 POMOC SPOŁECZNA 32 880,00 32 880,00

85295 Pozostała działalność 32 880,00 32 880,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

32 880,00 000 RU

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
32 880,00 001 RU

32 880,00 32 880,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.23.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 marca 2023 r.

Id: B76635B6-2782-49EE-99A7-F22BDD204511. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 455,00 10 455,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 455,00 10 455,00

4270 Zakup usług remontowych 10 455,00 006 W

4300 Zakup usług pozostałych 10 455,00 006 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 166,20 166,20

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
16,20 16,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16,20 009 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
16,20 009 W

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
150,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 011 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 011 W

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

1 272,01 1 272,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 272,01 1 272,01

2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 272,01 010 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 272,01 010 W

852 POMOC SPOŁECZNA 3 980,16 3 980,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 980,16 3 980,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 980,16 100 W

4270 Zakup usług remontowych 3 980,16 100 W

15 873,37 15 873,37OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.23.2023

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 20 marca 2023 r.

Id: B76635B6-2782-49EE-99A7-F22BDD204511. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

